Egyszerû, gyors és biztonságos akkumulátorkezelés
 jelentõs élettartam növeléssel!
EPO 230  HF automata
ipari akkumulátortöltõk
E
L
E
K
T
R
O
P
O
W
E
R
Akkumulátor Töltõ
feszültség kapacitás töltõáram igény típus * befoglaló méret
V Ah A sz × h × m   mm
24 160 - 240 1 - 25 EPO 230/24V-25A
24 240 - 360 1 - 40 E
8 - 12 órás utántöltés
135 × 330 × 210
PO 230/24V-40A 210 × 260 × 230
36 160 - 240 1 - 25 EPO 230/36V-25A 210 × 260 × 230
48 120 - 160 1 - 16 EPO 230/48V-16A 135 × 330 × 210
48 160 - 240 1 - 20 EPO 230/48V-20A 210 × 260 × 230
A töltési folyamat az akkumulátor
töltöttségi állapotától függõen
mentes a
A töltés